



استان فارسی

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس اعلام کرد؛ رفع محرومیت‌ها با توزیع عادلانه خدمات فرهنگی هنری در شهرستان‌ها



مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در نشست با رؤسای ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه جنوب استان گفت: مظلومیت حوزه فرهنگ در ابعاد مختلف در مقایسه با سایر دستگاه‌ها قابل مقایسه نیست و از این رو نیاز به تغییر رویکرد در برنامه‌ریزی‌های کلان دارد تا بتوانیم در شهرستان‌ها توزیع عادلانه‌تری از خدمات فرهنگی هنری در جهت رفع محرومیت‌ها داشته باشیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، نشست روسای ادارات فرهنگ و ارشاد اسامی شهرستان‌های منطقه جنوب فارس با صابر سهرابی مدیر کل، غلامرضا یوسفی نژاد معاون توسعه مدیریت و منابع و عبدالصمد سلیمانی مسئول امور شهرستان‌ها با رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی برگزار گردید.

صابر سهرابی در این جلسه به تنگناهای اقتصادی، سیاسی و بهداشت سلامت جامعه تأثیرات مستقیم و غیرمستقیم آن بر حوزه فرهنگ و هنر اشاره کرد و گفت: پیچیدگی و دشواری فعالیت‌های فرهنگی در این شرایط و توقع بالای جامعه از این حوزه، سختی فعالیت‌ها را برای مجموعه فرهنگ و هنر دوچندان کرده، اما تلاش‌های عاشقانه همکاران درمجموعه اداره کل و شهرستان‌ها همواره پویای و تداوم فعالیت‌ها را در این شرایط حفظ کرده و علیرغم مشکلات در سایه همدلی و همکاری جمعی شاهد رویداد و دست آوردهای مهمی در سطح شهرستان‌های استان بوده‌ایم.

دیر شورای فرهنگ عمومی فارس در ادامه افزود: مظلومیت حوزه فرهنگ در ابعاد مختلف در مقایسه با سایر دستگاه‌ها قابل مقایسه نیست و از این رو نیاز به تغییر رویکرد در برنامه‌ریزی‌های کللا دارد تا بتوانیم در شهرستان‌ها توزیع عادلانه‌تری از خدمات فرهنگی هنری در جهت رفع محرومیت‌ها داشته باشیم و این مهم در سایه ارتباط مؤثر، تعامل و اهمیت مسئولین ارشد شهرستانی به مقوله توسعه فرهنگ و هنر در آن مناطق با مدیران ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی به دست می‌آید.

سهرابی در ادامه بایان این مطلب که در معاونت‌های مختلف اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی همواره تلاش شده است تا امورات ادارات شهرستان‌ها در اولویت قرار گیرد گفت: بر این باوریم پویایی شهرستان‌ها پویایی فرهنگ و هنر استان را به دنبال دارد و از سلیمانی که به تازگی مسئولیت امور شهرستان‌ها را عهده‌دار شده است خواسته می‌شود تا با عزم جدی امور این حوزه را بطور مستمر به منظور برنامه‌ریزی مؤثر پیگیری نمایند.

صابر سهرابی افزود: در دوره مدیریتی خود موضوع حقوق، مزایا و کمک رفاهی کارکنان همواره از دغدغه‌های اصلی بوده است و علیرغم مشکلات مالی دولت در حداقل‌ها توانستیم اقدام‌های را انجام داده و تا اواخر ماه جاری نیز موارد کمک رفاهی برای کارکنان این مجموعه در نظر گرفته شده است که به همراه اقدام و پیگیری‌های انجام گرفته در حوزه رفاهی، مسکن و مشکلات حقوق مزایای کارکنان به زودی اطلاع‌رسانی خواهد شد.

سهرابی همچنین اظهار داشت: این ذهنیت که گفته می‌شود در پایان کار دولت مدیران انگیزه برای کار ندارند را صحیح ندانست و از انجام وظایف محوله درمجموعه اداره کل وادارات تابعه با قوت و قدرت تمام خبر داد و از مدیران شهرستانی نیز این مهم را خواستار شد.

رؤسای ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان‌های منطقه جنوب استان همچون لامرد، خنج، گراش، اوز، زرین دشت، مهر و قیروکارزین در این نشست گزارشی از عملکرد حوزه مدیریتی ارائه و سپس مشکلات، نیاز و مطالبات شهرستان خود را در بخش‌های: عمرانی، اداری و بین اداری، فرهنگی هنری، تجهیزات، بودجه، حقوق و مزایا، مسکن و رفاهی مطرح کردند.

غلامرضا یوسفی نژاد معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز گزارشی از وضعیت بودجه، اقدامات و مشکلات مربوط به شهرستان‌های حاضر در جلسه را ارائه و سپس راه کارها و برنامه‌های پیش رو را مطرح کرد. همچنین عبدالصمد سلیمانی مسئول امور شهرستان‌ها در این جلسه، از ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان‌ها به عنوان شبکه‌های ارائه دهنده خدمات فرهنگی در سطح استان یاد کرد و گفت: برای تحقق اهداف و اجرای برنامه‌های حوزه ستادی، امور شهرستان‌ها به عنوان واحد رابط و بطور اختصاصی در اداره کل امور شهرستان‌ها را برنامه‌ریزی و پشتیبانی می‌نماید و در نظر دارد با همکاری روسای ادارات شهرستان‌ها از این ظرفیت در تسریع و کیفیت‌بخشی انجام امور حداکثر بهره‌برداری انجام گیرد.

تاریخ
۹
مرداد
۱۴۰۰
شنبه

رئیس کل دادگستری هرمزگان از بازگشایی بخشی از آزادراه بندرعباس-بندرلنگه در منطقه برکه سفلیان این استان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، علی صالحی اظهار داشت: با توجه به این مطلب که انسداد یکساله بخشی از آزادراه بندرعباس-بندرلنگه در منطقه برکه سفلیان، مشکلاتی را برای رانندگان وسائط نقلیه و اهالی این منطقه

رئیس کل دادگستری هرمزگان عنوان کرد؛ بازگشایی بخشی از آزادراه بندرعباس-بندرلنگه با ورود دستگاه قضایی

رئیس کل دادگستری هرمزگان از بازگشایی بخشی از آزادراه بندرعباس-بندرلنگه در منطقه برکه سفلیان این استان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، علی صالحی اظهار داشت: با توجه به این مطلب که انسداد یکساله بخشی از آزادراه بندرعباس-بندرلنگه در منطقه برکه سفلیان، مشکلاتی را برای رانندگان وسائط نقلیه و اهالی این منطقه

تاریخ

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز خبر داد؛ آغاز برداشت بادام از باغ‌های نی‌ریز

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز گفت: برداشت محصول بادام از ۲۲۸۰ هکتار باغ‌های این شهرستان آغازشده است و تا نیمه اول شهریور ماه ادامه دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز، علیرضا بصیری افزود: سطح بادام بارور دیم و آبی نی‌ریز، به‌ترتیب، ۱۵۰۰ و ۷۰۰ هکتار است که با متوسط برداشت ۰٫۳ تن در هکتار بادام دیم و ۱٫۵ تن در هکتار بادام آبی، در شرایط طبیعی، حدود ۱۵۰۰ تن محصول تولید و روانه بازارهای داخلی و خارجی می‌شود. به گفته وی؛ امسال به خاطر خسارت خشکسالی و سرمازدگی در بعضی نقاط شهرستان شاهد کاهش تولید، به میزان ۶۵۰ تن، هستیم که پیش‌بینی می‌شود درمجموع حدود ۸۵۰ تن محصول برداشت شود.

بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد؛

پیش بینی برداشت ۲۳ هزار و ۵۰۰ تن انگور از تاکستان‌های بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا از آغاز برداشت انگور از تاکستان‌های این شهرستان خبر داد و گفت: کار برداشت انگور از تیرماه ماه شروع شده است و تا اواسط آبان ماه نیز ادامه دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، منصور امیریان بیان کرد کار برداشت از سطح ۱۵۷۰ هکتار تاکستان‌های دیم و آبی انگور شروع شد. پیش‌بینی می‌شود ۱۸ هزار و ۸۰۰ تن انگور از سطح این تاکستان‌ها برداشت و روانه بازارهای استان و استان‌های همجوار شود.

متوسط عملکرد در هر هکتار تاکستان بیضا ۱۲ تن است. امیریان گفت: ارقام انگور کشت شده در شهرستان شامل، ریش بابا، مسکری، سمرقندی و رطبی است که جهت تازه خوری و تهیه کشمش، مویز، آبنغوره، غوره خشک، پودر غوره و همچنین ترشی غوره مصرف دارد.

استان پرورش

نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم؛ به طرح صیانت از حقوق کاربران فضای مجازی رای مخالف دادم



مروودشت

مدیر جهاد کشاورزی مروودشت: کشتارگاه صنعتی «بهبین دام مروودشت» نشان حال گرفت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت از دریافت کد نظارت شرعی برای اولین بار در استان فارس توسط کشتارگاه صنعتی بهین دام مروودشت خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت، کاووس همتی اظهار کرد: کشتارگاه صنعتی بهین دام مروودشت جز چهار کشتارگاه صنعتی دام در استان فارس و اولین کشتارگاه سنتعی موجود در استان فارس است که نشان حلال را دریافت کرده است. او با اشاره به این که کشتارگاه مذکور دارای ظرفیت واقعی کشتار یک هزار رأس دام سبک و یکصد رأس دام سنگین در هر شیفت کاری را داراست، تصریح کرد: در حال حاضر روزانه ۵۰۰ رأس دام سبک و ۵۰ رأس دام سنگین کشتار می‌شود.این مقام مسئول با اذعان به اینکه هفت ناظر کار نظارت بر این کشتارگاه را بر عهده دارند، ابراز کرد: پنج ناظر بهداشتی، شامل سه دکتر دامپزشک، دو کارشناس دامپزشکی و یک ناظر دولتی و یک ناظر ذبح شرعی بر این کشتارگاه نظارت مستمر دارند.وی با یادآوری اینکه کشتارگاه مذکور قابلیت قطعه‌بندی و بسته‌بندی و نگهداری گوشت گرم و سرد را دارد، اظهار کرد: سردخانه این کشتارگاه دارای ظرفیت نگهداری ۱۵۰ تن گوشت گرم و ۵۰۰ تن گوشت منجمد و آلاشیات گوشتی را دارد.به گفته همتی؛ کد نظارت شرعی همانند کد بهداشتی برای ایجاد اطمینان مردم با هدف مصرف مواد پروتئینی و فرآورده‌های خام دامی است و موجب می‌شود مصرف‌کنندگان علاوه بر بهداشتی بودن محصول به حلال شرعی بودن آن نیز اطمینان کنند.

صفحه
۳
شماره
۳۱۳۵
سال
بیست‌وهفتم

جنوب ایران

۸۰۰مین واحد مسکن محرومین استان خوزستان که با حضور محمدباقر نوبخت معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه به صورت ویدئوکنفرانس در محل استانداری خوزستان برگزار شد، اظهار کرد: چا دارد از آقای نوبخت به دلیل عنایات خاصی که جهت کمک به رفع مشکلات و حوادث غیرمترقبه و چرخاندن کشور به کمک دولت تدبیر و امید در این شرایط سخت داشتند تشکر کنم؛ هر کجا که حوادث غیرمترقبه و مشکلات مسکن محرومین و طرح‌های هادی بود، مرحوم علیرضا تابش از اولین نفرات حاضر در صحنه بود و عملکرد جهادی و انقلابی ایشان بی‌نظیر بوده است و تمام مردم آسیب‌دیده از حوادث و ساکن در مناطق محروم قدردان زحمت و تلاش‌های بی‌دریغ و بی‌منت این مرد بزرگ بوده‌اند.

این مقام مسئول افزود: وی در خوزستان در قالب تفاهم‌نامه ۵ هزار واحدی با دکتر نوبخت، بازسازی ۵ هزار واحد مسکونی در بندر امام خمینی به دلیل آبرگرفتگی، ۵ هزار واحد مسکن مهر، در قسمتی از طرح مسکن اقدام ملی و در تعمیرات و مقاوم‌سازی مسکن سیل‌زدگان ۹۸ زحمات زیادی کشید و جمعاً حدود ۱۸۰ هزار واحد از وی به یادگار مانده است.

سلیمانی‌دشکی تصریح کرد: امروز شاهد به ثمر رسیدن زحمات مرحوم تابش در تفاهم‌نامه‌ای با سازمان برنامه و بودجه کشور هستیم و ۸۰۰ واحد مسکونی در شهرستان مسجدسلیمان افتتاح و به صورت نمادین کلید یکی از این واحدها و یک جلد قرآن مجید تقدیم یکی از صاحبان این منازل می‌شود.

وزیر

افتتاح طرح‌های عمرانی و ورزشی در بخش چغامیش دزفول

به مناسبت عید غدیر خم، چهار طرح عمرانی و ورزشی در بخش چغامیش شهرستان دزفول، مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خوزستان ، بخشدار چغامیش در آیین بهره‌برداری از طرح‌های عمرانی و ورزشی این بخش گفت: به مناسبت گرامیداشت دهه ولایت و امامت و عید بزرگ غدیر خم، فاز دوم میدان ورزشی روستای شنگر علیا با اعتبار ۷ میلیارد ریال و طرح زیرسازی و آسفالت معابر روستای شهید کیمیایی به مساحت ۱۰ هزار مترمربع، با اختصاص اعتبار ۱۵ میلیارد ریال، افتتاح شدند.

سید علی پژمان با بیان اینکه این طرح‌ها با حضور علی فرهنگمنش‌پور، فرماندار ویژه شهرستان به همراه سید احمد آوایی، نماینده مردم شهرستان دزفول، رئیس اداره ورزش و جوانان و جمعی دیگر از مسئولان محلی دستگاه‌های مختلف شهرستان به بهره‌برداری رسیدند اضافه کرد: دو طرح توسعه شبکه برق و روشنایی معابر در روستاهای عایش و سید جعفر هم از دیگر طرح‌های افتتاح شده در چغامیش بودند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

بهره‌برداری از ۳۱۵۰ واحد مسکن محرومین در کهگیلویه و بویراحمد



استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به تمهید بنیاد مسکن در استان گفت: تمهید بنیاد مسکن در استان بیش از ۴۲ هزار و ۷۵۴ واحد بود.

به گزارش خبرگزاری فارس از یاسوج، حسین کلانتری در نشست افتتاح واحدهای مسکن محرومان که با حضور محمدباقر نوبخت معاون رئیس و رئیس سازمان برنامه و بودجه به صورت ویدئوکنفراسی برگزار شد با اشاره به رشادت و دلاوری مردم کهگیلویه و بویراحمد در دوران پهلوی گفت: ایستادگی و مقاومت این مردم موجب شد رژیم پهلوی با استفاده از جنگنده بمب‌افکن‌های خود مناطق این استان را بمباران کند.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد درخصوص حماسه مردم استان در هشت سال دفاع مقدس گفت: در دوران دفاع مقدس کهگیلویه و بویراحمد نسبت به جمعیت بیشترین شهید را تقدیم انقلاب و نظام کرد.وی در ادامه سخنان خود با تسلیت درگذشت علیرضا تابش رئیس فقید بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: جا دارد به نیکی از آن مرد سفر کرده انسان مخلص، خداجوی، خستنگ‌ناپذیر و متواضع یادی کنیم که هر جایی سیل‌زده، زلزله‌زده و بی‌سرنهالی بود نام مهندس تابش آتیا ماندگار است دعای همه مردم بی‌سرنه، زلزله‌زده و سیل‌زده در پیشگاه خدا همراه او است.مقام ارشد اجرایی کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: تمهید بنیاد مسکن در بهسازی و بازسازی مسکن محرومان ۳۵۰۰ واحد بود که ۳ هزار و ۱۵۰ واحد تکمیل و تحویل مردم شده است.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی بوشهر:

هنرمندان بوشهری جامانده از دریافت تسهیلات کرونا در سامانه کارا ثبت‌نام کنند

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی بوشهر گفت: هنرمندان این استان که از دریافت تسهیلات کرونا جامانده‌اند می‌توانند با مراجعه به سامانه کارا، اطلاعات خود را ثبت کنند.

به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از بوشهر، فاطمه کرهپور مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر بیان کرد: نظر به تمدید مهلت برخوردار از تسهیلات حمایتی کرونا تا پایان شهریور ۱۴۰۰، فعالان و مدیران کسب و کارهای مشمول متقاضی دریافت تسهیلات حمایتی چنانچه تاکنون موفق به دریافت تسهیلات نشده‌اند، با مراجعه به درگاه http://corona-kara.mcls.gov.ir، برای ثبت‌نام یا تکمیل مدارک اقدام کنند.

او با اشاره به پرداخت تسهیلات حمایتی به کسب و کارهای آسیب‌دیده از کرونا، افزود: این تسهیلات ۱۲ درصدی در سه سقف به صاحبان کسب و کارهای فرهنگی، هنری و رسانه‌ای که در سامانه کارا ثبت‌نام کرده باشند، تعلق می‌گیرد.

استان سردرگمان

مدیر کل آموزش و پرورش استان هرمزگان:

اولین مرکز تجمیعی واکسیناسیون کرونا فرهنگیان هرمزگان آغاز بکار کرد



مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: اولین مرکز تجمیعی واکسیناسیون کرونا فرهنگیان استان راه‌اندازی شد. به گزارش ایلنا از بندرعباس، ایرج بیت‌اللهی اظهار کرد: در راستای ارتقای سلامت فرهنگیان و بسترسازی برای شروع سال تحصیلی پیش رو، اولین مرکز تجمیعی واکسیناسیون کرونا فرهنگیان استان هرمزگان از روز جمعه ۸ مردادماه ۱۴۰۰ و به مناسبت عید سعید غدیرخم آغاز به کار کرد.

وی افزود: شروع این واکسیناسیون از فرهنگیان ناحیه یک بندرعباس با چهار هزار و ۴۳۰ نفر پرسنل، اعم از نیروهای رسمی و آزاد شاغل در مدارس غیردولتی و نیروهای حق‌التدریس که به صورت مدرسه‌ای به این مرکز فراخوانده می‌شوند.

مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان بیان کرد: سالن آموزشگاه شهدای صنعت نفت ناحیه یک بندرعباس به این امر اختصاص یافته و توسط آموزش و پرورش، تجهیز شده است.

استان خوزستان

با حضور نوبخت و به صورت ویدئو کنفرانس؛

۸۰۰ واحد مسکن محرومین در خوزستان افتتاح شد



معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزیر استاندار خوزستان از افتتاح ۸۰۰ واحد مسکونی در شهرستان مسجدسلیمان خبر داد.

به گزارش ایسنا، قاسم سلیمانی‌دشکی در آیین بهره‌برداری از دو میلیون و ۵۵۰ هزارمین مسکن روستایی مقاوم‌سازی شده در کشور، ۷۰ هزارمین مسکن روستایی مقاوم‌سازی شده در خوزستان، ۷۰ هزارمین واحد مسکن محرومین کشور و